
                   Государственное бюджетное образовательное учреждение                                                                        
 среднего профессионального образования 
   «Ипатовский многопрофильный техникум» 
 
 
 
 
                                                        ПРИКАЗ 
 
От  14   декабря  2023 года                                                        № 39 
 
 
 
    На основании письма Министерства образования Ставропольского края от 
24.05.2021 № 04-25/ 6660, целях реализации стратегии развития физической 
культуры и спорта, развития детско-юношеского спорта в техникуме, 
приобщения студентов к систематическим занятиям физической культурой и 
спортом 
 
 П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
 
 
Создать в ГБПОУ ИМТ студенческий спортивный клуб «Богатырь».                                                    
1.  Назначить руководителем спортивного клуба техникума руководителя 
физического воспитания ИМТ Эльгайтарову Н.В..                                                              
2. Утвердить Положение о спортивном клубе «Богатырь».                                        
3. Утвердить План работы спортивного клуба «Богатырь» на 2023-2024 
учебный год.                                                                                                                                                                                             
4. Общее руководство за деятельностью спортивного клуба техникума 
поручить ЛивенцовуВ.Д ., заместителю директора по воспитательной работе.                                                                                                  
5. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.                                                          
 
 
 
 
 
     Директор ГБПОУ ИМТ                                                П.В.Звягинцев  




